

Helbrandt Ejendomme ApS

Fredskovvej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 39 71 20 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

Jesper Helbrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helbrandt Ejendomme ApS
Fredskovvej 13
2840 Holte

CVR-nr.: 39 71 20 32
Stiftet: 6. juli 2018
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Helbrandt, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i noterede kapitalselskaber.

Indregning og måling

Selskabets kapitalinteresse har regnskabsafslutning pr. 31. december 2022, hvorfor kapitalinteressens årsrapport pr. 31. december 2022 er anvendt som grundlag for indregning og måling. Kapitalinteressens aktivitet er investering i noterede ejendomsselskaber, der ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene optages til dagsværdi, og afkastgraderne kan findes i de underliggende selskabers offentliggjorte regnskaber. Indregningen er behæftet med skøn, som følge af udviklingen i ejendomsmarkedet, og udviklingen i verdenssituationen pr. 30. juni 2023. Der henvises til note 4.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.613 kr. mod -22.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.493.040 kr. mod 11.678.581 kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -33.613 | -22.358 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -33.613 | -22.358 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -3.457.798 | 11.706.091 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-11.569</u> | <u>-12.911</u> |
| Resultat før skat | -3.502.980 | 11.670.822 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>9.940</u> | <u>7.759</u> |
| Årets resultat | -3.493.040 | 11.678.581 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -3.457.798 | 11.706.091 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-35.242</u> | <u>-27.510</u> |
| Disponeret i alt | -3.493.040 | 11.678.581 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalinteresser | 8.298.293 | 11.756.091 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.298.293 | 11.756.091 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.298.293 | 11.756.091 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 17.699 | 7.759 |
| Tilgodehavender i alt | 17.699 | 7.759 |
| Likvide beholdninger | 7.472 | 41.165 |
| Omsætningsaktiver i alt | 25.171 | 48.924 |
| Aktiver i alt | 8.323.464 | 11.805.015 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 8.248.293 | 11.706.091 |
| Overført resultat | -236.229 | -200.987 |
| Egenkapital i alt | <u>8.062.064</u> | <u>11.555.104</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 243.700 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>243.700</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.700 | 17.700 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 232.211 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.700</u> | <u>249.911</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>261.400</u> | <u>249.911</u> |
| Passiver i alt | <u>8.323.464</u> | <u>11.805.015</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|--------------------|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 50.000 | 11.706.091 | -200.987 | 11.555.104 |
| Resultatandel | 0 | -3.457.798 | -35.242 | -3.493.040 |
| | 50.000 | 8.248.293 | -236.229 | 8.062.064 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11.489 | 12.351 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>80</u> | <u>560</u> |
| | <u>11.569</u> | <u>12.911</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-9.940</u> | <u>-7.759</u> |
| | <u>-9.940</u> | <u>-7.759</u> |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|--|------------------|-------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 50.000 | 50.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2022 | 11.706.091 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -3.457.798 | 11.706.091 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | 8.248.293 | 11.706.091 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 8.298.293 | 11.756.091 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| One Estate Group ApS, Gentofte | 50 % | <u>16.596.585</u> | <u>-6.915.596</u> |
| | | 16.596.585 | -6.915.596 |

Selskabets kapitalinteresse har regnskabsafslutning pr. 31. december 2022, hvorfor kapitalinteressens årsrapport pr. 31. december 2022 er anvendt som grundlag for indregning og måling. Kapitalinteressens aktivitet er investering i noterede ejendomsselskaber, der ejer og udlejer fast ejendom. Ejendommene optages til dagsværdi, og afkastgraderne kan findes i de underliggende selskabers offentliggjorte regnskaber. Indregningen er behæftet med skøn, som følge af udviklingen i ejendomsmarkedet, og udviklingen i verdenssituationen pr. 30. juni 2023. De underliggende selskaber er Kongevejen 155 ApS, Jernbanegade 5 ApS, Læderstræde 5 ApS og Lembruch ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helbrandt Holding ApS, CVR-nr. 10129265, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
